REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

Informe de estados correspondiente a:30/11/2022

ESTADO No. 193

Radicacién

76001400300620170065900

76001400300620190060700

76001400300620190060700

76001400300620190084200

76001400300620200010200

76001400300620200032300

76001400300620200036300

76001400300620200039200

76001400300620200051200
76001400300620200054000

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Sucesion

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Demandante

LILIANA MORALES

SERVICIOS POSTALES
NACIONALES S.A.

SERVICIOS POSTALES
NACIONALES S.A.

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS FINANCIEROS -
COOPASOFIN-

MERY JUDITH BOLARIOS
MOSQUERA

FEMOVA

GUSTAVO GUZMAN OCAMPO

JOSE FERNANDO PLAZA NUSTE

BANCO COMERCIAL AV VILLAS
S.A

MOVIAVAL S.A.S

LISTADO DE ESTADO

Demandado

ALBA OSIRIS LOZANO BORRERO
Y OTRO.

APDO.KATHLEEN LIZETH VILLA
OSPINA

APDO.KATHLEEN LIZETH VILLA
OSPINA

DAMARIS BURBANO LOAIZA

ROSA MILENA BOLANOS DE
URBANO Y OTROS

LUZ ELENA MONTOYA RENGIFO

VICTOR HUGO BALCAZAR Y
OTRO

ADIELA NUSTE HOLGUIN y
OTRO

APDO.OLGA JANETH ARIAS
RIOS

ALEJANDRA CASTARNO LEMOS

Desc. Actuacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Remate 2 de
FEBRERO de 2023 9 a:m

Agréguese a autos OBS. constancia notificacion. requiere
apoderado

Auto reconoce personeria OBS. Dra. Luisa Fernanda Viloria
Sierra

Auto ordena enviar proceso OBS. Reparto Juzgados de
ejecucion

Auto de Tramite OBS. Se glosa contestacion curadora
Auto ordena enviar proceso OBS. Reparto Juzgados de
Ejecucion

Auto ordena enviar proceso OBS. Reparto juzgados de
ejecucion

Auto ordena correr traslado OBS. Inventario y Avallos

Auto ordena enviar proceso OBS. Reparto Juzgados de
ejecucion

Auto termina proceso por Pago OBS. Total, de la Obligacién

Fecha
Registro

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620210039000

76001400300620210044500

76001400300620210047800

76001400300620210064500

76001400300620210081400

76001400300620220004600

76001400300620220007900

76001400300620220020500

76001400300620220025900

76001400300620220041900

76001400300620220048000

76001400300620220049000

76001400300620220054700

76001400300620220056000

76001400300620220064400

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

UNIDAD RESIDENCIAL TORRES DE
LA 52 NORTE P-H

SISTECREDITO S.AS.

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE-
COOP-ASOCC-

CRESI SAS

PEDRO ARIAS OBREGON

BANCO DE BOGOTA

COOPERATIVA DE SERVICIOS DE
OCCIDENTE COOPEOCCIDENTE

BANCO DE OCCIDENTE S.A. (
djuridica@bancodeoccidente.com.co)

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

CAJA DE COMPENSACION
FAMILIAR DEL VALLE DEL CAUCA-
COMFAMILIAR ANDI-COMFANDI

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

BANCO FINANDINA S.A.

SOCIEDAD PRIVADA DEL
ALQUILER SAS

ATENAS VENTAS INMOBILIARIAS

ARCESIO OSPINA CASTILLO

APDO.BRIAN STEVEN VALLE
FIGUEROA

APDO.YULIETH ANDREA
BEJARANO HOYOS

APDO.RICHARD SIMON
QUINTERO VILLAMIZAR

ANA BEATRIZ CIFUENTES
DUQUE

CARLOS ANDRES BETANCOURT
PEREZY OTRO

JULIO FERNANDO CASTRO
GRUESO

JAMES HERNANDO PENA PENA

JENIFER TATIANA LOURIDO
OTALVARO

FERREMAT CALI SAS

APDO JUAN ARMANDO
SINISTERRA MOLINA

APDO JIMENA BEDOYA GOYES

HANSEN FABIAN ALVAREZ
SALAZAR

APDO LIZZETH VIANEY AGREDO
CASANOVA

NUBIA DEL CARMEN MARTINEZ

APDO CINDY JOHANNA LEMOS
MORENO

Auto ordena enviar proceso OBS. Reparto Juzgados de
ejecucion

Auto ordena enviar proceso OBS. Reparto Juzgados de
ejecucion

Auto ordena enviar proceso OBS. Reparto Juzgados de
Ejecucion

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena enviar proceso OBS. reparto Juzgados de
Ejecucion

Auto ordena enviar proceso OBS. Reparto Juzgados de
ejecucion

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena enviar proceso OBS. Reparto Juzgados de
ejecucion

Auto ordena enviar proceso OBS. Reparto Juzgados de
ejecucion

Agreguese a autos OBS. Notificacion Negativa

Agreguese a autos OBS. Constnacia notificacion

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. -- Sin
Observaciones.

Agreguese a autos OBS. constancia notificacion

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022



76001400300620220065000
76001400300620220065000

76001400300620220065600

76001400300620220065600

76001400300620220066200

76001400300620220066200

76001400300620220066900
76001400300620220066900
76001400300620220067800
76001400300620220067800
76001400300620220068600
76001400300620220068600
76001400300620220070000
76001400300620220070000

76001400300620220070700

Numero de registros:40

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.

SUMA FINANCIERA S.A.S

SUMA FINANCIERA S.A.S

FONDO DE EMPLEADOS MEDICOS
DE COLOMBIA PROMEDICO /
cartera@promedico.com.co

FONDO DE EMPLEADOS MEDICOS
DE COLOMBIA PROMEDICO /
cartera@promedico.com.co

JEFFERSON POLO GRUESO

JEFFERSON POLO GRUESO

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

EDIFICIO REMANSO DE BELLA
SUIZA P.H.

EDIFICIO REMANSO DE BELLA
SUIZA P.H.

BANCO DE BOGOTA S.A.

APDO MARIA HERCILA ZAPATA

APDO MARIA HERCILA ZAPATA

APDO JORGE ENRIQUE PENA
MILLAN

APDO JORGE ENRIQUE PENA
MILLAN

APDO LUZBIAN GUTIERREZ
MARIN

APDO LUZBIAN GUTIERREZ
MARIN

LIZETH JOHANA HERRERA
AGUDELO

LIZETH JOHANA HERRERA
AGUDELO

APDO ADRIANA ROMERO
ESTRADA

APDO ADRIANA ROMERO
ESTRADA

APDO PEDRO JOSE MEJIA
MURGUEITO

APDO PEDRO JOSE MEJIA
MURGUEITO

APDO ESTEBAN GONZALEZ
CARDONA

APDO ESTEBAN GONZALEZ
CARDONA

APDO ADOLFO RODRIGUEZ
GANTIVA

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. -- Sin
Observaciones.

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022



Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 30/11/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



