# REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

# LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:30/11/2022

# ESTADO No. 193

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620170065900	Verbal	LILIANA MORALES	ALBA OSIRIS LOZANO BORRERO Y OTRO.	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Remate 2 de FEBRERO de 2023 9 a:m	29/11/2022		1
76001400300620190060700	Ejecutivo Singular	SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.	APDO.KATHLEEN LIZETH VILLA OSPINA	Agréguese a autos OBS. constancia notificación. requiere apoderado	29/11/2022		1
76001400300620190060700	Ejecutivo Singular	SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.	APDO.KATHLEEN LIZETH VILLA OSPINA	Auto reconoce personería OBS. Dra. Luisa Fernanda Viloria Sierra	29/11/2022		1
76001400300620190084200	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS FINANCIEROS - COOPASOFIN-	DAMARIS BURBANO LOAIZA	Auto ordena enviar proceso OBS. Reparto Juzgados de ejecución	29/11/2022		1
76001400300620200010200	Verbal Sumario	MERY JUDITH BOLAÑOS MOSQUERA	ROSA MILENA BOLAÑOS DE URBANO Y OTROS	Auto de Trámite OBS. Se glosa contestación curadora	29/11/2022		1
76001400300620200032300	Ejecutivo Singular	FEMOVA	LUZ ELENA MONTOYA RENGIFO	Auto ordena enviar proceso OBS. Reparto Juzgados de Ejecución	29/11/2022		1
76001400300620200036300	Ejecutivo Singular	GUSTAVO GUZMAN OCAMPO	VICTOR HUGO BALCAZAR Y OTRO	Auto ordena enviar proceso OBS. Reparto juzgados de ejecución	29/11/2022		1
76001400300620200039200	Sucesión	JOSÉ FERNANDO PLAZA ÑUSTE	ADIELA ÑUSTE HOLGUIN y OTRO	Auto ordena correr traslado OBS. Inventario y Avalúos	29/11/2022		1
76001400300620200051200	Ejecutivo Singular	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A	APDO.OLGA JANETH ARIAS RIOS	Auto ordena enviar proceso OBS. Reparto Juzgados de ejecución	29/11/2022		1
76001400300620200054000	Verbal Sumario	MOVIAVAL S.A.S	ALEJANDRA CASTAÑO LEMOS	Auto termina proceso por Pago OBS. Total, de la Obligación	29/11/2022		1

76001400300620210039000	Ejecutivo Singular	UNIDAD RESIDENCIAL TORRES DE LA 52 NORTE P-H	APDO.BRIAN STEVEN VALLE FIGUEROA	Auto ordena enviar proceso OBS. Reparto Juzgados de ejecucion	29/11/2022	1
76001400300620210044500	Ejecutivo Singular	SISTECREDITO S.A.S.	APDO.YULIETH ANDREA BEJARANO HOYOS	Auto ordena enviar proceso OBS. Reparto Juzgados de ejecucion	29/11/2022	1
76001400300620210047800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE- COOP-ASOCC-	APDO.RICHARD SIMON QUINTERO VILLAMIZAR	Auto ordena enviar proceso OBS. Reparto Juzgados de Ejecución	29/11/2022	1
76001400300620210064500	Ejecutivo Singular	CRESI SAS	ANA BEATRIZ CIFUENTES DUQUE	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS Sin Observaciones.	29/11/2022	1
76001400300620210081400	Ejecutivo Singular	PEDRO ARIAS OBREGON	CARLOS ANDRES BETANCOURT PEREZ Y OTRO	Auto ordena enviar proceso OBS. reparto Juzgados de Ejecucion	29/11/2022	1
76001400300620220004600	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	JULIO FERNANDO CASTRO GRUESO	Auto ordena enviar proceso OBS. Reparto Juzgados de ejecución	29/11/2022	1
76001400300620220007900	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE SERVICIOS DE OCCIDENTE COOPEOCCIDENTE	JAMES HERNANDO PEÑA PEÑA	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	29/11/2022	1
76001400300620220020500	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A. ( djuridica@bancodeoccidente.com.co)	JENIFER TATIANA LOURIDO OTALVARO	Auto ordena enviar proceso OBS. Reparto Juzgados de ejecución	29/11/2022	1
76001400300620220025900	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	FERREMAT CALI SAS	Auto ordena enviar proceso OBS. Reparto Juzgados de ejecución	29/11/2022	1
76001400300620220041900	Ejecutivo Singular	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL VALLE DEL CAUCA- COMFAMILIAR ANDI-COMFANDI	APDO JUAN ARMANDO SINISTERRA MOLINA	Agreguese a autos OBS. Notificacion Negativa	29/11/2022	1
76001400300620220048000	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APDO JIMENA BEDOYA GOYES	Agreguese a autos OBS. Constnacia notificación	29/11/2022	1
76001400300620220049000	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	HANSEN FABIAN ALVAREZ SALAZAR	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS Sin Observaciones.	29/11/2022	1
76001400300620220054700	Verbal Sumario	SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER SAS	APDO LIZZETH VIANEY AGREDO CASANOVA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS Sin Observaciones.	29/11/2022	1
76001400300620220056000	Verbal Sumario	ATENAS VENTAS INMOBILIARIAS	NUBIA DEL CARMEN MARTINEZ	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS Sin Observaciones.	29/11/2022	1
76001400300620220064400	Ejecutivo Singular	ARCESIO OSPINA CASTILLO	APDO CINDY JOHANNA LEMOS MORENO	Agreguese a autos OBS. constancia notificacion	29/11/2022	1

76001400300620220065000	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO MARIA HERCILA ZAPATA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	29/11/2022	1
76001400300620220065000	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO MARIA HERCILA ZAPATA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	29/11/2022	2
76001400300620220065600	Ejecutivo Singular	SUMA FINANCIERA S.A.S	APDO JORGE ENRIQUE PEÑA MILLAN	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	29/11/2022	1
76001400300620220065600	Ejecutivo Singular	SUMA FINANCIERA S.A.S	APDO JORGE ENRIQUE PEÑA MILLAN	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	29/11/2022	2
76001400300620220066200	Ejecutivo Singular	FONDO DE EMPLEADOS MEDICOS DE COLOMBIA PROMEDICO / cartera@promedico.com.co	APDO LUZBIAN GUTIERREZ MARIN	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	29/11/2022	1
76001400300620220066200	Ejecutivo Singular	FONDO DE EMPLEADOS MEDICOS DE COLOMBIA PROMEDICO / cartera@promedico.com.co	APDO LUZBIAN GUTIERREZ MARIN	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	29/11/2022	2
76001400300620220066900	Ejecutivo Singular	JEFFERSON POLO GRUESO	LIZETH JOHANA HERRERA AGUDELO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	29/11/2022	1
76001400300620220066900	Ejecutivo Singular	JEFFERSON POLO GRUESO	LIZETH JOHANA HERRERA AGUDELO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	29/11/2022	2
76001400300620220067800	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	APDO ADRIANA ROMERO ESTRADA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	29/11/2022	1
76001400300620220067800	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	APDO ADRIANA ROMERO ESTRADA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	29/11/2022	2
76001400300620220068600	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	29/11/2022	1
76001400300620220068600	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	29/11/2022	2
76001400300620220070000	Ejecutivo Singular	EDIFICIO REMANSO DE BELLA SUIZA P.H.	APDO ESTEBAN GONZALEZ CARDONA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	29/11/2022	1
76001400300620220070000	Ejecutivo Singular	EDIFICIO REMANSO DE BELLA SUIZA P.H.	APDO ESTEBAN GONZALEZ CARDONA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	29/11/2022	2
76001400300620220070700	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS Sin Observaciones.	29/11/2022	1
lumero de registros:40						

Numero de registros:40

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 30/11/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



### CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario